MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 1.116/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e
considerando o que mais consta no Memorando GEM n.º 029/2009,

DECIDE aprovar a alteração do período de aplicação de provas do
Concurso Público para Magistério Superior na Classe de Professor Adjunto, área de
conhecimento Educação com ênfase em Arte, Corpo, Movimento e Educação, do
Departamento de Educação Matemática (Município de Santo Antonio de Pádua).

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 08 de julho de 2009

EMMANUEL PAIVA DE ANDRADE

Presidente em Exercício

	DECISÃO N.º 1.116/2009